
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 7,010,218 4,211,572 2,798,646

500 보조금 899,976 792,712 107,264

510 국고보조금등 767,596 675,898 91,698

511 국고보조금등 767,596 675,898 91,698

511-01 국고보조금 767,596 675,898 91,698

< 사회복지과 > 767,596 675,898 91,698

○본인부담 환급금 등 391,258 289,355 101,903

○장애인보조기기 급여비 174,764 186,528 △11,764

○의료급여관리사 인건비 114,030 111,805 2,225

○행정경비 87,544 88,210 △666

경정 391,258,000원

경정 174,764,000원

경정 114,030,000원

경정 87,544,000원

520 시ㆍ도비보조금등 132,380 116,814 15,566

521 시ㆍ도비보조금등 132,380 116,814 15,566

521-01 시ㆍ도비보조금등 132,380 116,814 15,566

< 사회복지과 > 132,380 116,814 15,566

○본인부담 환급금 등 63,579 46,658 16,921

○장애인보조기기 급여비 28,399 30,078 △1,679

○의료급여관리사 인건비 18,516 18,030 486

○행정경비 21,886 22,048 △162

경정 63,579,000원

경정 28,399,000원

경정 18,516,000원

경정 21,886,000원

700 보전수입등및내부거래 6,110,242 3,418,860 2,691,382

710 보전수입등 133,363 0 133,363

711 잉여금 24,064 0 24,064

711-01 순세계잉여금 24,064 0 24,064

< 사회복지과 > 24,064 0 24,064

○의료급여사업 부당이득금 등 24,064 0 24,06424,064,000원

712 전년도이월금 109,299 0 109,299

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 109,299 0 109,299

< 사회복지과 > 109,299 0 109,299

○의료급여사업 전년도 시도비보조금 잔액 109,299 0 109,299109,299,000원

720 내부거래 5,976,879 3,418,860 2,558,019

721 전입금 5,976,879 3,418,860 2,558,019

721-03 기타회계전입금 5,976,879 3,418,860 2,558,019

< 사회복지과 > 5,976,879 3,418,860 2,558,019

○일반회계 전입금 5,976,879 3,418,860 2,558,019경정 5,976,879,000원


